Copyright © 2009 ЗАО «Хоневелл» • Изменения вносятся без уведомления RU0H-1914GE23 R1009
Серии HLEX 4.75 - 7, HLEX 8 - 11
ПЕРЕПУСКНЫЕ КЛАПАНЫ ГОРЯЧЕГО ГАЗА, НЕСЪЕМНЫЕ ВСТАВКИ,
НАСТРАИВАЕМЫЙ УРОВЕНЬ ДАВЛЕНИЯ ВСАСЫВНИЯ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Особенности
 Компактный дизайн
 Высокое качество

0.7 7.20 11.90 9.00
Температура испарения t0: 0 °C; перегрев горячего газа tV2oh: 25 K
Расшифровка обозначения / Информация для заказа
 HLEX  5  12 мм x 16 мм
Серия
Размер вставки
Присоединение по пайку ODF
(вход x выход)
RU0H-1914GE23 R1009 2 ЗАО «Хоневелл» • Изменения вносятся без уведомления
СЕРИИ HLEX 4.75 – 7, HLEX 8 - 11
 Размеры и Вес
Присоединение Размеры (мм)
Тип
Размер
вставки Вход
(A)
Выход
(B)
Выравнивание
давления (C) D
Вес
(кг)
E
12 мм ODF 16 мм ODF 6 мм ODF
4.75
5
53 53 приблиз. 0.9
6
1/2‘‘ODF 5/8‘‘ODF 1/4‘‘ODF
7 HLEX
16 мм ODF 22 мм ODF 6 мм ODF 8
10
11 5/8‘‘ODF 7/8‘‘ODF 1/4‘‘ODF
57 65 приблиз. 1.3
HLEX 8 - 11 HLEX 4.75 - 7
ЗАО «Хоневелл» • Изменения вносятся без уведомления 3 RU0H-1914GE23 R1009
СЕРИИ HLEX 4.75 - 7, HLEX 8 - 11
RU0H-1914GE23 R1009 ния вносятся без уведомления
Примеры использования
Рис. 1: перепуск горячего газа в линию всасывания
Рис. 2: перепуск горячего газа на вход в испаритель
4 ЗАО «Хоневелл» • Измене
K
A
T
-H
L
E
X
-0
06
ЗАО «Хоневелл» Manufactured for and on behalf of
the Environment and Combustion Controls
Division of Honeywell Technologies Sàrl,
1180 Rolle, Z. A. La Pièce 16, Switzerland
by its authorized representative Honeywell GmbH
119048, Россия, г. Москва